

HT MARKETING IVS

Herschendsgavevej 20
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Flemming Thorslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HT MARKETING IVS
Herschendsgavevej 20
8660 Skanderborg

CVR-nr: 36550392

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i kundeservice og salgsarbejde for andre virksomheder samt kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 39.242,05

Balance pr. 30. juni 2019 kr. 347.118,29

Egenkapital pr. 30. juni 2019 kr. 320.303,29

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		418.320	418.174
Eksterne omkostninger		-379.078	-463.106
Bruttoresultat		39.242	-44.932
Resultat af ordinær primær drift		39.242	-44.932
Ordinært resultat før skat		39.242	-44.932
Skat af årets resultat		-8.633	
Årets resultat		30.609	-44.932
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.609	-44.932
I alt		30.609	-44.932

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.800	54.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.800	54.800
Anlægsaktiver i alt		54.800	54.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.329	39.049
Tilgodehavende skat		44.044	20.652
Andre tilgodehavender		70.324	32.884
Tilgodehavender i alt		147.697	92.585
Likvide beholdninger		135.988	133.676
Omsætningsaktiver i alt		283.685	226.261
Aktiver i alt		338.485	281.061

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		49.999	49.999
Overført resultat		261.670	231.061
Egenkapital i alt		311.670	281.061
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.815	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.815	0
Gældsforpligtelser i alt		26.815	0
Passiver i alt		338.485	281.061

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret